
 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 22009/18.05.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          17η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την  15.05.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 15η Μαΐου 2015, 

ημέρα Παρασκευή και ώρα 14.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 20711/11.05.2015  πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 11.05.2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                       «    « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ              «           « 

5. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     Αν. Μέλος της Ο.Ε 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    «         « 

    ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     Μέλος της Ο.Ε  

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Δ.Σ.                    «            « 

4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.           «   « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.           «    « 

ΑΠΟΦΑΣΗ –186– 

Ο κ. Κάβουρας Κωνσταντίνος ως Αντιπρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 10ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικών της επιτροπής 

διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις τριμήνου Μαΐου- Ιουνίου-

Ιουλίου». 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 21786/15-05-2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας  του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε τα πρακτικά της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία 

«Πολιτιστικές Εκδηλώσεις τριμήνου Μαΐου- Ιουνίου-Ιουλίου» καθώς και το φάκελο της υπηρεσίας και 

παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά. 

Α. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον σήμερα την 12η του μηνός Μαΐου του έτους 2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.30 έως 
11.00 μ.μ. στη Διεύθυνση Πολιτισμού του Δήμου Ιλίου (Αγ. Φανουρίου 99), η κατά το άρθρο 103 του 
Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η 
οποία ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ. 79/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι : 

ΑΔΑ: 6ΜΣΟΩΕΒ-4ΣΘ



 
1. Τσιγκριστάρη Ελένη, τακτικό μέλος  
2. Πρατικάκη Δήμητρα, τακτικό μέλος 
3. Διαμάντη Καλλιόπη, τακτικό μέλος 
4. Αρώνης Παναγιώτης, αναπληρωματικό μέλος 
5. Καστανιάς Ζαχαρίας, αναπληρωματικό μέλος 
6. Παππού Δάφνη, αναπληρωματικό μέλος 
      έχοντας υπόψη 
 
α) Τη σχετική με κωδικό Π61/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από 
την Δ/νση Πολιτισμού 
β) Τη με αριθμό 85/05-03-2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου, η οποία 
αφορά την έγκριση πίστωσης και διάθεσης ποσού για τη διοργάνωση πολιτιστικών 
εκδηλώσεων, 
γ) Τη με αριθμό 170/05-05-2015 Απόφαση της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία 
αφορά την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό όρων διακήρυξης και του τρόπου 
εκτέλεσης για τις «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις τριμήνου Μαΐου – Ιουνίου –Ιουλίου 2015», 
δ) τη με αρ. πρωτ.  19867/6-5-2015 διακήρυξη για τις «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις τριμήνου 
Μαΐου – Ιουνίου –Ιουλίου 2015», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία εφημερίδα 
δημοσίευσης δημοπρασιών, 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 

Στην αρχή η Επιτροπή κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας. 
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων κατά 

σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 
Πρώτη προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο η κ. Ζωίτου Σοφία 

με ΑΔΤ ΑΚ116841, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη 
διεύθυνση 

 
ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ ΦΡΕΟΝ, Μεθώνης 57-59 
Τ.Κ. 10681 ΑΘΗΝΑ 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (1) και 
μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και δεν εμφανίστηκε άλλος υποψήφιος 
κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και η έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των 
παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως ως εξής : 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο με αριθμό (1) φάκελος του ενδιαφερομένου : 
ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ ΦΡΕΟΝ 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 5.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.4 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΓΙΑΤΙ 
ΠΡΟΣΗΛΘΕ Η ΙΔΙΑ     
(Α.Δ.Τ.: ΑΚ116841) 

ΑΔΑ: 6ΜΣΟΩΕΒ-4ΣΘ



Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

 
  Επομένως, εισηγούμαστε, την συνέχιση του διαγωνισμού, δηλαδή, το άνοιγμα της οικονομικής 
προσφοράς, του μοναδικού υποψήφιου αναδόχου που προσήλθε στο διαγωνισμό και που κατέθεσε 
πλήρη φάκελο δικαιολογητικών.  
 

Β. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον σήμερα την 13η του μηνός Μαΐου του έτους 2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14.00 
στη Διεύθυνση Πολιτισμού του Δήμου Ιλίου (Αγ. Φανουρίου 99), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 
3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η 
οποία ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ. 79/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι : 

 
7. Τσιγκριστάρη Ελένη, τακτικό μέλος  
8. Πρατικάκη Δήμητρα, τακτικό μέλος 
9. Διαμάντη Καλλιόπη, τακτικό μέλος 
10. Αρώνης Παναγιώτης, αναπληρωματικό μέλος 
11. Καστανιάς Ζαχαρίας, αναπληρωματικό μέλος 
12. Παππού Δάφνη, αναπληρωματικό μέλος 
      έχοντας υπόψη 
 
α) Τη σχετική με κωδικό Π61/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από 
την Δ/νση Πολιτισμού 
β) Τη με αριθμό 85/05-03-2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου, η οποία 
αφορά την έγκριση πίστωσης και διάθεσης ποσού για τη διοργάνωση πολιτιστικών 
εκδηλώσεων, 
γ) Τη με αριθμό 170/05-05-2015 Απόφαση της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία 
αφορά την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό όρων διακήρυξης και του τρόπου 
εκτέλεσης για τις «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις τριμήνου Μαΐου – Ιουνίου –Ιουλίου 2015», 
δ) τη με αρ. πρωτ.  19867/6-5-2015 διακήρυξη για τις «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις τριμήνου 
Μαΐου – Ιουνίου –Ιουλίου 2015», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία εφημερίδα 
δημοσίευσης δημοπρασιών, 
ε) το πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού της 12-5-2015,  
συνήλθε για την δημόσια αποσφράγιση των παραδοθέντων οικονομικών προσφορών του 
διαγωνισμού. 
 

Στην αρχή η Επιτροπή κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας. 
 
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα και αφού έχει περάσει η ώρα που ορίσθηκε, 

προβαίνει στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών και ελέγχει τις οικονομικές προσφορές 
του μοναδικού διαγωνιζόμενου που δεν έχει αποκλειστεί ως αυτό το σημείο από το διαγωνισμό: 

Της εταιρείας 
ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ ΦΡΕΟΝ 

 
Η εταιρεία ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ ΦΡΕΟΝ 

εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε οικονομική προσφορά και για τις δύο (2) συναυλίες 
παραδοσιακής μουσικής της Ομάδας Α, και για τις δύο (2) μουσικές εκδηλώσεις της Ομάδας Β, και για 
την παιδική θεατρική παράσταση (α) της Ομάδας Γ. Στον παρακάτω πίνακα αναγράφονται η 
επωνυμία του διαγωνιζόμενου, του οποίου ανοίχθηκαν οι οικονομικές προσφορές, τα ποσά των 
προσφορών τους για το σύνολο της εργασίας (παρουσιάζονται αναλυτικά τα καθαρά ποσά, το 

ΑΔΑ: 6ΜΣΟΩΕΒ-4ΣΘ



αντίστοιχο Φ.Π.Α. 23% και τα συνολικά ποσά) στις οικονομικές προσφορές τους και οι όποιες 
σχετικές παρατηρήσεις της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού.  
Όσον αφορά την Ομάδα Α, δύο (2) συναυλίες παραδοσιακής μουσικής: 
 
ΟΜΑΔΑ Α 

α/
α 

Επωνυμία Περιγραφή Ποσότητα 
Τιμή 

Μονάδας (€) 
Συνολική Τιμή 

(€) 

1. 
 
 
 
 
 
 

1. 

ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ 
ΦΡΕΟΝ 
 
ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ 
ΦΡΕΟΝ 

ΣΥΝΑΥΛΙΑ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ
Σ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(α) 

1 2.600,00 2.600,00 

Φ.Π.Α. 23% 598,00 

Σύνολο συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23% 3.198,00 

ΣΥΝΑΥΛΙΑ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ
Σ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(β) 

1 2.700,00 2.700,00 

Φ.Π.Α. 23% 621,00 

Σύνολο συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23% 3.321,00 

Γενικό σύνολο καθαρής αξίας 5.300,00 

Γενικό σύνολο Φ.Π.Α. 23% 1.219,00 

Γενικό Σύνολο 6.519,00 

Όσον αφορά την Ομάδα Β, δύο (2) μουσικές εκδηλώσεις: 
 
ΟΜΑΔΑ Β 

α/
α 

Επωνυμία Περιγραφή 
Ποσότητ

α 
Τιμή 

Μονάδας (€) 
Συνολική 
Τιμή (€) 

1. 

ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ 
ΦΡΕΟΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ (α)  

1 1.750,00 1.750,00 

Φ.Π.Α. 23% 402,50 

Σύνολο συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23% 2.152,50 

2. 

ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ 
ΦΡΕΟΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ (β) 

1 2.400,00 2.400,00 

Φ.Π.Α. 23% 552,00 

Σύνολο συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23% 2.952,00 

  Γενικό σύνολο καθαρής αξίας 4.150,00 

  Γενικό σύνολο Φ.Π.Α. 23% 954,50 

  Γενικό Σύνολο 5.104,50 

 
 
Όσον αφορά την Ομάδα Γ, μια (1) παιδική θεατρική παράσταση: 
 

ΑΔΑ: 6ΜΣΟΩΕΒ-4ΣΘ



ΟΜΑΔΑ Γ 

α/
α 

Επωνυμία Περιγραφή Ποσότητα 
Τιμή 

Μονάδας (€) 
Συνολική 
Τιμή (€) 

1. 

ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ 
ΦΡΕΟΝ 

ΠΑΙΔΙΚΗ 
ΘΕΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 
(α) 

1 1.300,00 1.300,00 

 Φ.Π.Α. 23% 299,00 

Γενικό Σύνολο συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 23% 

1.599,00 

 

  
ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ 

 
13.222,50€ 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
 
Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν  στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, αξιολογώντας τις προσφορές των διαγωνιζόμενων σύμφωνα με την μελέτη και τη 
διακήρυξη του παρόντος διαγωνισμού, διαπίστωσε τα εξής: 
 

α) Η υποψήφια ανάδοχος εταιρεία με την επωνυμία «ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ ΦΡΕΟΝ» είναι ο μοναδικός υποψήφιος ανάδοχος που συμμετείχε στο 
διαγωνισμό και  που υπέβαλλε πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και η τεχνική προσφορά της ήταν 
σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 
 
β) για την παιδική παράσταση χοροθεάτρου (β), Ομάδα Γ δεν κατατέθηκε προσφορά ενώπιον της 
Επιτροπής. 
 
γ) για το Θέατρο Σκιών, Ομάδα Δ, δεν κατατέθηκε προσφορά ενώπιον της Επιτροπής 
 
Από την εξέταση και των οικονομικών προσφορών, η Επιτροπή Διενέργειας του διαγωνισμού: 
 

εισηγείται,  
 

Να ανατεθεί η υπηρεσία:   δύο (2) συναυλίες παραδοσιακής μουσικής της Ομάδας Α,   δύο (2) 

μουσικές εκδηλώσεις της Ομάδας Β,   μια παιδική θεατρική παράσταση (α) της Ομάδας Γ   στην 

εταιρεία με την επωνυμία «ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ 

ΦΡΕΟΝ»,  και    Α.Φ.Μ.: 997507450, η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 

13.222,50€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

Γ. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
Στο Ίλιον σήμερα την 14η του μηνός Μαΐου του έτους 2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00 

στη Διεύθυνση Πολιτισμού του Δήμου Ιλίου (Αγ. Φανουρίου 99), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 
3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η 
οποία ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ. 79/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι:  
13. Τσιγκριστάρη Ελένη, τακτικό μέλος  
14. Πρατικάκη Δήμητρα, τακτικό μέλος 
15. Διαμάντη Καλλιόπη, τακτικό μέλος 
16. Αρώνης Παναγιώτης, αναπληρωματικό μέλος 
17. Καστανιάς Ζαχαρίας, αναπληρωματικό μέλος 
18. Παππού Δάφνη, αναπληρωματικό μέλος 
       

ΑΔΑ: 6ΜΣΟΩΕΒ-4ΣΘ



έχοντας υπόψη 
 
α) Τη σχετική με κωδικό Π61/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από 
την Δ/νση Πολιτισμού 
β) Τη με αριθμό 85/05-03-2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου, η οποία 
αφορά την έγκριση πίστωσης και διάθεσης ποσού για τη διοργάνωση πολιτιστικών 
εκδηλώσεων, 
γ) Τη με αριθμό 170/05-05-2015 Απόφαση της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία 
αφορά την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό όρων διακήρυξης και του τρόπου 
εκτέλεσης για τις «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις τριμήνου Μαΐου – Ιουνίου –Ιουλίου 2015», 
δ) τη με αρ. πρωτ.  19867/6-5-2015 διακήρυξη για τις «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις τριμήνου 
Μαΐου – Ιουνίου –Ιουλίου 2015», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία εφημερίδα 
δημοσίευσης δημοπρασιών, 
ε) το πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού της 12-5-2015,  
στ) το από 13/05/2015 Πρακτικό Δημοπρασίας της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης,  
ζ) το με αρ. πρωτ. 21018/12-05-2015 έγγραφο με το οποίο καλείται ο υποψήφιος ανάδοχος ο οποίος 
κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά, να καταθέσει τα επιμέρους Δικαιολογητικά Κατακύρωσης 
όπως αυτά περιγράφονται στο 6ο άρθρο της σχετικής διακήρυξης, 
 
συνήλθε για να ελέγξει τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης . 
 

 Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία με την επωνυμία «ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ ΦΡΕΟΝ», αποτυπώνονται στον παρακάτω 
πίνακα: 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.1 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 6.2 ΝΑΙ  

Φορολογική ενημερότητα 6.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 6.4 ΝΑΙ 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
 

 Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν  στον παραπάνω πίνακα, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού, ελέγχοντας τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο 
6ο άρθρο της σχετικής διακήρυξης, διαπίστωσε την ορθότητα τους και εισηγούμαστε, να ανατεθεί η 
υπηρεσία  «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις τριμήνου Μαΐου – Ιουνίου –Ιουλίου 2015» στην 
εταιρεία με την επωνυμία «ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ 
ΦΡΕΟΝ» (Α.Φ.Μ.: 997507450) η οποία κατέθεσε οικονομική  προσφορά για τις δύο (2) συναυλίες 
παραδοσιακής μουσικής της Ομάδας Α, για τις δύο (2) μουσικές εκδηλώσεις της Ομάδας Β, και για την 
παιδική θεατρική παράσταση (α) της Ομάδας Γ, συνολικού ποσού 13.222,50 ευρώ και είναι 
σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π61/2015 μελέτης.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

         Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

         Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει τα πρακτικά της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία «Πολιτιστικές 

Εκδηλώσεις τριμήνου Μαΐου- Ιουνίου-Ιουλίου» και αναθέτει στην εταιρεία με την επωνυμία 

«ΦΡΕΟΝ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ ΦΡΕΟΝ» (Α.Φ.Μ.: 997507450) 

η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά για τις δύο (2) συναυλίες παραδοσιακής μουσικής της 

Ομάδας Α, για τις δύο (2) μουσικές εκδηλώσεις της Ομάδας Β, και για την παιδική θεατρική 

ΑΔΑ: 6ΜΣΟΩΕΒ-4ΣΘ



παράσταση (α) της Ομάδας Γ , ποσού 13.222,50 ευρώ και σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π61/2015 μελέτης. 

 

2. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού. 

  

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Αντιπρόεδρος της  Ο.Ε.                                                         Τα Μέλη 

                               Κουμαραδιός Γ., Γαλούνης Δ.,  

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι.,  

                              Γκόνης Χ. 

ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΜΣΟΩΕΒ-4ΣΘ


		2015-05-19T12:01:52+0300
	Athens




